
UCHWAŁA NR XCIX/934/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Panią Halinę Tokarz – Jarosz na stanowisko Skarbnika Miasta Tarnowa (głównego 
księgowego budżetu). 

§ 2. 1. Powołanie następuje z dniem 28 lutego 2024 r. na czas nieokreślony. 

2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na czas  nieokreślony. 

3. Warunki wynagrodzenia i inne warunki pracy zostaną określone odrębnie przez Prezydenta Miasta 
Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0A1394-31CA-45A9-BF38-B49FF83F1711. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCIX/934/2024 
Data dokumentu 2024-02-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Skarbnika Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu AE0A1394-31CA-45A9-BF38-B49FF83F1711 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1195608003 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.02.2024 08:37:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0A1394-31CA-45A9-BF38-B49FF83F1711. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIX/934/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-28T07:37:24+0100




